
平成 29年 1月吉日 

お客様各位 

株式会社三次元メディア 

第１回スマート工場 EXPO出展のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、このたび「第１回スマート工場 EXPO」に出展する運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今回は３次元ロボットビジョンセンサＴＶＳを用いた電子部品のバラ積みピッキングと、協働ロボット

による基板組付のデモンストレーションを展示致します。生産ラインの自動化をスマートに実現しお客

様の収益性が向上するご提案をさせていただきます。 

 皆様お誘い合わせの上、是非ご来場いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

記 

 

展示会名 第１回スマート工場ＥＸＰＯ 

会期 平成 29年 1月 18日(水)～20日(金)  10:00～18:00 （最終日のみ 17:00まで） 

会場 東京ビッグサイト 東３ホール E24-001 

主催 リードエグジビションジャパン株式会社 

公式サイト http://www.sma-fac.jp/ 

弊社お問い合わせ先：企画部 小路 TEL:077-561-2799、Email:shouji@3dmedia.co.jp 

 

 

以上 

 

 

会場マップ 

 


